
12/24 現在

日 曜 給食

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 〇

15 木 〇

16 金 〇

17 土

18 日

19 月 〇

20 火 〇

21 水 〇

22 木 〇

23 金 〇

24 土

25 日

26 月 〇

27 火 〇

28 水 〇

29 木 〇

30 金 〇

31 土

1年 2年 3年 4年 5年 6年 1年 2年 3年 4年 5年 6年

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

171 171 171 171 171 170 164 167 167 167 165 164

2026

204

令和7年度 1 月行事予定 福島町立福島小学校

帰宅時刻： 午後4:00

行事予定 職員動向

生活目標： 体を動かし，丈夫な体を作ろう。

健康目標： 外から帰ってきたら手洗いうがいをしよう。

給食目標： 感謝して食べよう。

（元日）学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

成人の日

（冬季休業最終日）

4時間授業

普通日課

4時間授業

非常時下校訓練

職員会議
福島アカデミー第３回一斉サークル（15:00～ 福中）

全校朝会

なわとび週間（～１/３１）
漢検集金袋配付日

特別日課 校内研修

移動図書・学級文庫交換

特別日課

委員会⑤　週末読書

新入学児童入学説明会・体験入学（13:00～）

全校集会（児童会レク）

授業日数 給食日数

月計 月計

累計 累計

（福中新入生保護者説明会14：00～）

町 初任者＆若手教員研修会(中島、𦚰 14:001～15:30）クラブ⑦


