

令和7年度 1月行事予定

生活目標： 体を動かし、丈夫な体を作ろう。

健康目標： 外から帰ってきたら手洗いうがいをしよう。

給食目標： 感謝して食べよう。

帰宅時刻： 午後4:00

日	曜	行事予定						給食	職員動向	
1	木	(元日) 学校閉庁								
2	金	学校閉庁								
3	土									
4	日									
5	月	学校閉庁								
6	火	学校閉庁								
7	水	学校閉庁								
8	木									
9	金									
10	土									
11	日									
12	月	成人の日								
13	火	(冬季休業最終日)								
14	水	4時間授業	全校朝会						○	
15	木	普通日課 4時間授業	職員会議 福島アカデミー第3回一斉サークル (15:00~ 福中)						○	
16	金	非常時下校訓練							○	
17	土									
18	日									
19	月	なわとび週間 (～1/31) 漢検集金袋配付日							○	
20	火	移動図書・学級文庫交換							○	
21	水	特別日課	校内研修						○	
22	木								○	
23	金	委員会⑤ 週末読書							○	
24	土									
25	日									
26	月	全校集会 (児童会レク)							○	
27	火	新入学児童入学説明会・体験入学 (13:00~)							○	
28	水	特別日課							○	
29	木								○	(福中新入生保護者説明会14:00~)
30	金	クラブ⑦							○	町 初任者 & 若手教員研修会(中島、脇 14:00~15:30)
31	土									

授業日数	1年	2年	3年	4年	5年	6年
月計	13	13	13	13	13	13
累計	171	171	171	171	171	170

給食日数	1年	2年	3年	4年	5年	6年
月計	13	13	13	13	13	13
累計	164	167	167	167	165	164